Clipper® Roller Lacing Technology™
Clipper® 线钩现场安
装包裹处理解决方案
Flexco 在首创 Roller Lacing Technology™ 时对快速的现场机
械输送带带扣安装作出了定义。这项经过时间检验的技术可驱动
钉扣机头部在钉扣机的整个宽度方向上移动，而双托辊则同时并
循序渐进地安装 Clipper® 线钩，整个过程轻松而又迅速。

改进了输送带带夹 • •
改进了模板存放 • •
全新模板设计 • • •
淘汰了锁定杆和备用杆组件 • • •
增大了托辊轴直径 • • •
钉扣机便于携带，可用于现场安装 • • •
有 600、900、1200 、1500 和
1800 mm 几种宽度可供选择 • • 仅 350 mm
可连续钉扣宽度超过钉扣机宽度的输送带 • • •
订购信息—Roller Lacer®
输送带宽度 Roller Lacer®
Gold Class™ Roller Lacer®
mm in 订购编号 产品
代码 订购编号 产品
代码
600 24 RL-G24 03985 RL-24 03370
900 36 RL-G36 03986 RL-36 03371
1200 48 RL-G48 03987 RL-48 03372
1500 60 RL-G60 03988 RL-60 03375
1800 72 N/A N/A RL-72 04055
订购信息—模板
输送带宽度 Roller Lacer®
Gold Class™ Roller Lacer®
mm in 订购编号 产品
代码 订购编号 产品
代码
钩尺寸：36、UCM36
600 24 FSGOLD36-24 04038 FSMAN36-24 04020
900 36 FSGOLD36-36 04039 FSMAN36-36 04021
1200 48 FSGOLD36-48 04040 FSMAN36-48 04022
1500 60 FSGOLD36-60 04041 FSMAN36-60 04023
1800 72 N/A N/A FSMAN36-72 04084
钩尺寸：1、UX-1
600 24 FSGOLD1-24 04034 FSMAN1-24 04015
900 36 FSGOLD1-36 04035 FSMAN1-36 04016
1200 48 FSGOLD1-48 04036 FSMAN1-48 04017
1500 60 FSGOLD1-60 04037 FSMAN1-60 04018
1800 72 N/A N/A FSMAN1-72 04085
钩尺寸：2-4、U2SP-U3
600 24 FSGOLD2-24 04042 FSMAN2-24 04025
900 36 FSGOLD2-36 04043 FSMAN2-36 04026
1200 48 FSGOLD2-48 04044 FSMAN2-48 04027
1500 60 FSGOLD2-60 04045 FSMAN2-60 04028
1800 72 N/A N/A FSMAN2-72 04086
钩尺寸：4½-7、U4-U7
600 24 FSGOLD4-1/2-24 04046 FSMAN4-1/2-24 04030
900 36 FSGOLD4-1/2-36 04047 FSMAN4-1/2-36 04031
1200 48 FSGOLD4-1/2-48 04048 FSMAN4-1/2-48 04032
1500 60 FSGOLD4-1/2-60 04049 FSMAN4-1/2-60 04033
1800 72 N/A N/A FSMAN4-1/2-72 04087
模板单独出售。
订购信息— Microlacer®
输送带宽度 Microlacer®
mm in 订购编号 产品代码
350 14 MICROLACER 03368
订购信息—模板
Microlacer®
钩的尺寸 订购编号 产品代码
36、UCM36 FSMAN36-MICRO 04019
1、UX-1 FSMAN1-MICRO 04014
2-4、U2SP-U3 FSMAN2-MICRO 04024
4-1/2-7、U4-U7 FSMAN4-1/2-MICRO 04029
模板单独出售。
上海市松江区新润路388号17幢（邮编：201612）
电话：0086-21-33528388 • 传真：0086-21-33528058 • 电子邮件：chinasales@flexco.com
要了解 Flexco 其他分公司和产品，请访问 www.flexco.com。